ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» октября 2014 года

№ 538
	О внесении дополнений и изменений в постановление
от 22.11.2013 года  № 675 «Об утверждении целевой программы МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» «Содержание и ремонт автомобильных  дорог общего пользования  местного значения Ягоднинского района» на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 257-ФЗ от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Ягоднинского районного Собрания представителей № 91 от  29 октября 2013 года «О положении об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», Уставом муниципального образования «Ягоднинский район Магаданской области» администрация муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского района от 22.11.2013 года № 675 «Об утверждении целевой программы МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» «Содержание и ремонт автомобильных  дорог общего пользования  местного значения Ягоднинского района» на 2014-2016 годы» (приложение № 1).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, а так же размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» (http://yagodnoeadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. главы района

П.Н. Страдомский
	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского района № 538
 от 20 октября 2014 года

Изменения, которые вносятся в постановление администрации

Ягоднинского района от 22.11.2013 года № 675 «Об утверждении целевой программы МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» «Содержание и ремонт автомобильных  дорог общего пользования  местного значения Ягоднинского района» на 2014-2016 годы»
1. Пункт паспорта Программы «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств районного бюджета составляет 34674,50 тыс. рублей, в том числе по годам:

на 2014 год –  16070,80   тыс. рублей;

на 2015 год –  9075,00   тыс. рублей;

на 2016 год – 9528,70 тыс. рублей.»
2. Пункт паспорта Программы «Индикаторы программы» изложить в следующей редакции:

Содержание автомобильной дороги общей протяженностью 124 км в удовлетворительном состоянии.
           Количество единиц приобретенной дорожной техники.
3. Приложение  № 1 к Программе «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Ягоднинского района» на 2014-2016 годы»

	Наименование мероприятия

	Ед. изм.
	Всего
	2014
	2015
	2016

	1. Содержание и ремонт автомобильных дорог, в том числе:

	1.1. Летние работы
	Тыс. руб.
	13615,05
	4313,20
	4537,50
	4764,35

	1.2. Зимние работы
	Тыс. руб.
	13615,05
	4313,20
	4537,50
	4764,35

	1.3. Текущий ремонт
	Тыс. руб.
	7380,00
	7 380,00
	0,00
	0,00

	2.  Изготовление дорожных знаков

	2.1. Изготовление дорожных знаков
	Тыс. руб.
	64,40
	64,40
	0,00
	0,00

	Итого:
	Тыс. руб.
	34674,50
	16070,80
	9075,00
	9528,70